ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Ente Publico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE
Egresos
Concepto Aprobado Ampllaqones/ Modificado Devengado Pagado ubejercicto
(Reducciones)
il 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-5)

DIRECCION GENERAL
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ACADEMICA

28,218,388.00

107,479,747.09

135,698,135.09

42,082,711.99

41,848,608.70

93,615,423.10

Total del Gasto

28,218,388.00

107,479,747.09

135,698,135.09

42,082,711.99

41,848,608.70

93,615,423.10
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RECTOR
DANIEL JIMENEZ RODRIGUEZ

correctos y

del emisor

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

JULIA BEATRIZ AMADOR GONZALEZ




