ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Ente Público:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 5)
DIRECCIÓN GENERAL COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA COORDINACIÓN ACADEMICA	28,218,388.00 - - - - -	107,479,747.09 - - - - -	135,698,135.09 - - - - -	42,082,711.99 - - - - -	41,848,608.70 - - - - -	93,615,423.10 - - - - -
Total del Gasto	28,218,388.00	107,479,747.09	135,698,135.09	42,082,711.99	41,848,608.70	93,615,423.10

lajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor							
RECTOR DANIEL JIMÉNEZ RODRÍGUEZ	DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS JULIA BEATRIZ AMADOR GONZALEZ						